РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 января 2023г.                                                                                                                            № 6
с. Орджоникидзевское
О внесении изменений в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 31.12.2020г. № 87 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет от чрезвычайных ситуаций на 2021-2023 годы»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет администрация Орджоникидзевского сельсовета постановляет:

1. Внести в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от31.12.2020г. № 87 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет от чрезвычайных ситуаций на 2021-2023 годы», следующие изменения:

1.1. наименование изложить в следующей редакции:

«Подготовка документов территориального планирования и правил землепользования и застройки муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет на 2023 – 2024г.»
1.1. в паспорте муниципальной программы пункт «Объемы финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования
	Общий объем финансирования программы  составляет:

- 2021г.  - 140000,00 рублей из средств муниципального образования;

- 2022г.  – 140000,00 рублей из средств муниципального образования;

- 2023г. – 70000,00 рублей из средств муниципального образования

1.2. приложение 1 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
	N

п/п
	Наименование

мероприятия
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Ответственный Исполнитель, Соисполнитель

	очередной финансовый 2021г
	первый

год

планового

периода

2022г
	Второй год планового

периода

2023г

	1. Обеспечение  пожарной безопасности территории муниципального образования Орджоникидзевского сельсовет

	1.1
	Обустройство минерализованных полос
	140 000,00
	140 000,00
	60 000,00
	Администрация Орджоникидзевского сельсовета

	1.2
	Приобретение, установка и обслуживание АПИ
	-
	-
	10 000,00
	Администрация Орджоникидзевского сельсовета

	1.3
	ИТОГО
	140 000,00
	140 000,00
	70 000,00

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации Орджоникидзевского сельсовета и на официальном сайте в сети «Интернет» or19.ru.

Глава Орджоникидзевского сельсовета                                                                    А.М.Бетехтин